
  DGK-17-13095-D 

2013 年 10 月 

お客様各位 

株式会社 椿本チエイン 

執行役員 

チェーン・精機営業統括部長 

川 口  博 正 

                                 

                             

つばきタクトベヤ DAX シリーズ販売中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡ 

平素は、つばき商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長らくご愛顧いただきましたタクトベヤDAXシリーズの販売を中止させて 

いただきましたので、改めてご案内申し上げます。 

詳細内容は下記の通りでございますので、何卒、事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品 

タクトベヤ DAX シリーズ 

・DAX025T・・・直動式ユニット 

・DAX025R・・・減速機内蔵式ユニット 

・DAX025H・・・ホローシャフト式ユニット 

 

2. 販売中止日 

2013 年 9 月 30 日 

 

 

以上 


